- 1 -

平成 28 年 2 月 26 日

各 位

上場会社名 北越工業株式会社

 (URL http://www.airman.co.jp/)

代表者 代表取締役社長   寺尾 正義

 (コード番号：6364 東証第一部)

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 上原 均

 (TEL 0256-93-5571)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 26 日開催の取締役会において、取締役、執行役員及び部長の異動を下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

  平成 28 年 3 月 21 日付

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

高 橋 謙 三
常務取締役

営業本部長

常務取締役

営業本部長兼直需部長

２．新任執行役員

平成 28 年 3 月 21 日付

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

高 橋 藤 廣

執行役員

上海復盛埃爾曼機電有限公司(出向)

総経理

上海復盛埃爾曼機電有限公司(出向)

総経理

３．執行役員の異動

  平成 28 年 3 月 21 日付

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

堀 内 義 正
執行役員

東日本営業部長

執行役員

西日本営業部長

安 田 吉 孝
執行役員

直需部長

執行役員

東日本営業部長

４．部長の異動

  平成 28 年 3 月 21 日付

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

豊 高 末 久 西日本営業部長 西日本営業部 九州支店長

以 上